

Pachet electric 1 cf oferta 226/06.12.2019

I.D.: 44508618

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.767,90 RON - 2.767,90 RON

Descriere: Pachet electric format din: PRESSURE TRANSMITTER WITH ANGLE PLUG type SHD-I 10 0...10 BAR, 4...20MA: 1buc x 1133,00lei/buc = 1133,00 lei; Banda izolatoare FEK20: 15buc x 2,46lei/buc = 36,90 lei; Steker cu CP, cod GW28011: 5buc x 3,95lei/buc = 19,75 lei; MST SON-T PIA Plus 250W E40: 15 buc x 55,66lei/buc = 834,90 lei; Proiector SLIM LED IP65 negru 30W 6200k, cod 3-373010: 5buc x 41,67lei/buc = 208,35 lei; Tub cu LED-18 (alimentare la ambele capete), 4000k, L=1200, cod 13-0181: 6buc x 13,00lei/buc = 78,00 lei; PKZMO-25-MOTOR PROTECTION, STAT.PKZMO, cod 46989: 1buc x 154,24lei/buc = 154,24 lei; DILM25-10EA(230V50HZ,240V60HZ), cod 189913: 1buc x 89,10lei/buc = 89,10 lei; Mureva Doza conex.patrat gri 100x100x50, cod IMT35091: 5buc x 4,87lei/buc = 24,35 lei; Intrerup. simplu PT IP44 alb, cod WDE000510: 2buc x 9,58lei/buc = 19,16 lei; Intrerup. dublu PT IP44 alb, cod WDE000550: 1buc x 11,47lei/buc = 11,47 lei; Priza 16A IP44 obt alb PT, cod WDE000541: 2buc x 11,61lei/buc = 23,22 lei; Cablu litat, cod MYYM 3x2.5: 50m x 2,59lei/m = 129,50 lei; Clema semiomega 10-11, cod 820.71: 40buc x 0,15lei/buc = 6,00 lei.
